
ZARZĄDZENIE NR 86/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach upoważnienia 
do całkowitego lub częściowego zwalniania z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 52 ust. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), w związku z Uchwałą Nr XXXVI/38/2018  Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy publicznych przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4206),  zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Jadwidze Pałczyńskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach upoważnienia do zwalniania w całości lub w części z opłat za korzystanie  przez dzieci 
z wychowania przedszkolnego, zgodnie z warunkami określonymi w Uchwale Nr XXXVI/38/2018 Rady 
Gminy Wielkie Oczy  z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy publicznych 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego.

§ 2. Do czynności podejmowanych w zakresie zwolnień, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) zgodnie z art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.).

§ 3. Niniejsze upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2018 roku.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 9FF94C43-EEB7-4257-8DB9-BA78B286FBA6. Podpisany Strona 1




